
VYBRANÉ KROUŽKY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 1/1 www.radovanek.cz

RADOVÁNEK – VYBRANÉ KROUŽKY Z WEBU
70 let zájmového vzdělávání v Plzeňském kraji

Název Dny konání Věk Cena Místo

Flétny - začátečníci ST 16:30-17:30 věk 6 – 9 2000,- Kč / rok pracoviště
Komenského 42, Plzeň
- Bolevec

 

Flétny - začátečníci Odkaz na web

Základem náplně kroužku je hra na sopránovou zobcovou flétnu. Začátečníci se během roku naučí
hravou formou minimálně prvních 5 tónů,  aby si  mohli  zahrát  jednoduché písničky.  Postupně
nacvičujeme hru i s doprovodem keybordu. Rozvíjíme prstovou techniku, barvu zvuku, upevňujeme
dýchací návyky.
Nezbytnou součástí hodiny jsou základy hudební nauky a rytmická cvičení pomocí her, PC programů
a pracovních listů. Učíme se relaxační a dechová cvičení s prvky dětské jógy.

Flétna  bývá často  přípravným nástrojem pro  výuku na další  nástroje,  je  vhodná pro  děti  při
dechových potížích.

Vystupujeme při závěrečném koncertu pro rodiče.

Účastnický poplatek je  nutné uhradit  nejdéle do 20 dnů od zaslání/předání  příkazu k úhradě.
Účastnický poplatek je možné hradit jednorázově, nebo ve dvou rozdělených (pololetních) platbách,
vždy do 20 dnů od zaslání/předání příkazu k úhradě. Účastník je zapsán na celý školní rok.

Termín ST 16:30-17:30

Věk 6 – 9

Cena kroužku 2000,- Kč / rok

 Místo konání pracoviště Komenského
42, Plzeň - Bolevec

Pedagog Jana Radová

Probíhá 13.09.2023 – 12.06.2024

 Pořadatel pracoviště Komenského 42,
Plzeň

Kontakt Jana Radová, 777 49 57 49,
radova@radovanek.cz

https://www.radovanek.cz/krouzky/krouzek/9111-fletny-zacatecnici
https://www.radovanek.cz

